
Dz.15.0021.8.2024 
 

UCHWAŁA NR VIII/69/2024 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 20.06.2024 r. 

 

w sprawie wydania opinii dot. sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa własności na 

rzecz użytkownika wieczystego działki nr 1/263 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta. 

 
    Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

      §1. Opiniuje się  pozytywnie możliwość sprzedaży w drodze bezprzetargowej prawa  własności na rzecz 

użytkownika wieczystego działki nr 1/263 obręb 5 jednostka ewidencyjna Nowa Huta o pow. 0,0126 ha 

położonej przy ul. Budziszyńskiej w Krakowie – pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak:                                  

GS-01.6840.82.2024.4 z dnia 24.05.2024 r.  

                                                                                                                      

      §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

     Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Stanowisko w  przedmiotowej sprawie wyraził Zarząd Zieleni Miejskiej, Wydział Planowania 

Przestrzennego UMK, Zarząd Dróg Miasta Krakowa. Wspomniana działka podlega ustaleniom 

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mistrzejowice – 

ks. Kazimierza Jancarza”. Jej zbycie nie może pogorszyć obsługi komunikacyjnej nieruchomości 

zlokalizowanych w sąsiedztwie.  

 

 


